Encargados(as) Consejos Asesores Externos, Campus Puerto Montt

Carrera Encargado(a) Correo
Kinesiologia Guido Contreras quido.contreras@ulagos.cl
Enfermeria Clara Lépez clara.lopez@ulagos.cl

Psicologia Mauricio Gonzalez S. mauricio.gonzalez@ulagos.cl

Arquitectura

Marcelo Rojas

marcelo.roj | cl

Ciencias Politicas y Administrativas

Alejandro Santibaniez

asantiba@ulagos.cl

Ingenieria Civil Industrial

Ernesto Palacios

ernesto.palacios@ulagos.cl

Ingenieria Civil en Informatica

Elson Stuardo

elson.stuardo@ulagos.cl

Ingenieria Ambiental

Gabriel Cortinez

gabriel.cortinez@ulagos.cl

Ingenieria Civil Eléctrica

Sebastian Arroyo

sebastian.arroyo@ulagos.cl

Ingenieria Civil (Obras Civiles)

Pilar Barria

. G

Educacidn Fisica

Verdnica Henriquez

vhenriquez@ulagos.cl

Pedagogia en Artes

Juan Alegria

juan.alegria@ulagos.cl




